
BENEŠOV - VÍTĚZSTVÍ PO DOSTI VEKÉM TRÁPENÍ 

Na hale posledního týmu tabulky jsme nastoupili ve stylu Američanek, které jedou vyučovat 

basketbal někam do rozvojové země. Přesněji řečeno - ten styl jsme měli jen ve výrazech obličejů, 

samotné činnosti byly spíš na úrovni těch rozvojových zemí. 

Přehlídka trapných chyb, malého úsilí a povýšeného projevu pokračovala celý první poločas, až pak 

aspoň Týna projevila více aktivity a bojovnosti až se tradičně vyfaulovala. Za vítězství bylo potřeba se 

spíš stydět, soupeřky předvedly snaživý, ale málo kvalitní výkon a mnoho nechybělo a získaly by svoje 

první vítězství, se kterým určitě nepočítaly. 

Benešov - OSK 43:51 

Vildová 15 - 4x3, 4/3, Semjonová 14 - 3x3, 2/1, Vavříková 9 -1x3, Bednářová 4, Kohlová 4, Dohnalová 

3 -2/1, Slivečková 2 - 2/0,  

USK B - TROCHU SOUSTŘEDĚNÍ A ZODPOVĚDNOSTI 

a rozdíl proti sobotě byl nebetyčný. Jednak se dařila střelba, čili o to snadněji se hraje, jednak jsme 

přece jen byli poctivější k basketbalu, abych to řekl nadneseně a dokázali jsme eliminovat chyby a 

věci, které už máme mít zvládnuté. 

Docela slušný týmový výkon, opírající se především o hru vysokých hráček, doplněný o dobrou 

střelbu. Soupeřky - mladší dotírající hráčky, snažící se o podobný typ kombinací, ovšem s velkým 

množstvím nepřesností. Nicméně dvě vítězství v sedmi hráčkách se počítají... ale průběh zejména 

soboty varuje : co je platná výšková převaha, když chybí lepší dovednosti s míčem .. 

USK B - OSK 45:80 

Semjonová 23 - 2x3, 4/3, Bednářová 16 - 2/2, Dohnalová 12 -4/4, Kohlová 12, Vavříková 11 - 4/1, 

Slivečková 2, Vildová 4 


